PAGE

АДМИНИСТРАЦИИ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2010  № 123
О внесении изменений в постановление от 02.03.2010
№ 38 «О перечне муниципальных должностей,

при замещении которых предоставляются

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супругов и детей»
В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, во исполнение заключения государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от 09-2962 от 26.05.2010 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
читать постановление в новой редакции:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы и муниципальных должностей поселения, при назначении, избрании на которые граждане и при замещении которых работники органов местного самоуправления поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

         Глава  поселения

И.А. Тарабухина
Утвержден

постановлением

администрации Спасского
сельского поселения

от 02.03.2010  № 38
(в редакции постановления
от 15.06.2010 № 123)
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых работники органов местного самоуправления обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
1. Глава поселения

2. Заместители главы поселения
3. Руководители структурных подразделений

4. Главный специалист
5. Ведущие специалисты
6. Специалисты 1 категории
PAGE